江苏省社会教育服务指导中心办公室文件

省社指办〔 2024 〕6 号

关于召开江苏省社会教育规划课题重点及重点

以上课题结项、中期检查和开题的会议通知

各设区市社指中心、开放大学：

根据《江苏省社会教育规划课题管理办法》相关要求，省社

指中心决定召开江苏省社会教育规划课题重点及以上课题 2022

年度课题结项、2023 年度中期检查及 2024 年度课题开题论证会。

届时，江苏省社会教育服务指导中心办公室将邀请专家对各课题

进行现场评审。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2024 年 11 月 19 日—20 日两天（19 日上午报到）

地点：常州福记逸高酒店（常州市汉江东路 99 号）

二、参加会议人员

各课题主持人及课题组核心成员 1—2 人

具体答辩议程另行通知

三、费用

会议差旅费自理，可从课题经费中列支。

四、会务联系

联系人：任红  电话：025－86265533、18844066862

结项材料要求：江苏省社会教育规划课题 2022 年度立项课

题结项审批书、开题报告、中期检查表和相关研究成果（装订成

册）。

中期汇报材料要求：江苏省社会教育规划课题 2023 年度立

项课题中期检查表和阶段性研究成果。

开题汇报要求：江苏省社会教育规划课题 2024 年度立项课

题开题报告。

以上对应材料的电子档及汇报 PPT 请于 11 月 15 日前发送

至邮箱 1083047094@qq.com，纸质版（一式三份）自行带到评

审现场，暂不需要盖章。

五、其他

参加会议人员需自觉遵守国家法律法规以及本次课题答辩

的各项规章制度。

附件：会议住宿回执

                        江苏省社会教育服务指导中心办公室

                              2024 年 11 月 6 日